CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Trà Vinh

          Phòng Đào tạo

Tôi tên là:

Ngày sinh: ........../........../...............

Số điện thoại liên lạc:

Đã đăng ký dự tuyển vào ngành Sư phạm mầm non bậc Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy năm 2012 nhưng không trúng tuyển.
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và quý phòng xem xét và chấp thuận cho tôi được chuyển sang:

Ngành:

Mã ngành:…………………………..
Xin chân thành cảm ơn!

Trà Vinh, ngày.............tháng............năm...........

Kính đơn

................................................